

فرود اضطراری هواپیما بعد از پریدن دانه تسبیح در گلولی کودک

هواپیمای مسافربری که شامگاه شنبه در حال برخاستن از فرودگاه شهید مدنی تبریز بود به علت ایست تنفسی مسافر چهارساله فرود اضطراری کرد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه شنبه، هواپیمای مسافربری در حال برخاستن از فرودگاه تبریز به مقصد تهران بود که ناگهان با پریدن دانه تسبیح به دهان دختری چهار ساله، وی دچار ایست تنفسی شد. به دنبال این حادثه، خلبان فروداضطراری کرد و امدادگران اورژانس در هواپیماحاضر شدند. پس از آن با اقدام‌های اولیه دانه تسبیح از مجرای تنفسی وی خارج و کودک خردسال از مرگ نجات پیدا کرد.
حسینقلیزاده، مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان شرقی گفت: پس از آن دختر چهار ساله به بیمارستان تخصصی کودکان منتقل شد.

مرگ راننده تانکر سوخت میان شعله‌های آتش

واژگونی تانکر حامل سوخت در محور خواف به تا پسیاده که روز گذشته اتفاق افتاد، باعث انفجار و مرگ راننده میان شعله‌های آتش شد. این حادثه ساعت ۴:۴۵ دیروز اتفاق افتاد که در جریان آن تانکر سوخت آتش گرفت و راننده میان شعله‌های آتش جان باخت.
لحظاتی بعد از حادثه مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند. علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس در حال بررسی است.

ناپدید شدن عضو تیم قایقرانی در آب‌های انزلی

شادی سرخیل، عضو ۲۱ ساله تیم قایقرانی که دو روز قبل برای تمرین به مرداب انزلی رفته بود به علت واژگونی قایق ناپدید شد.

حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: شادی همراه ۱۲ نفر دیگر و دو قایق موتوری در پست قایقرانی تالاب انزلی در حال تمرین بود که قایق وی واژگون شد و قبل از اینکه این قایق زیر آب برود، پیکر این قایقران به زیر آب رفت.

پس از واژگونی قایق، تیم‌های امدادی، نیروی دریایی و دریابانی انزلی تلاش برای یافتن نشانی از این ورزشکار را آغاز کردند اما جست‌وجوها تا عصر روز گذشته بی‌ثمر بود. ۲۵ غواص جمعیت هلال احمر، نیروی دریایی و دریابانی انزلی در جست‌وجوی پیکر شادی سرخیل هستند. این ورزشکاران برای حضور در مسابقات کشوری که سه‌شنبه آینده برگزار می‌شود، در حال تمرین بودند. دکتر علیرضا خصوصی مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان گیلان با بیان اینکه دلیل این حادثه می‌تواند نداشتن جلیقه نجات یا سرمای هوا باشد به ایستنا گفت: تلاش‌ها برای یافتن نشانی از او ادامه دارد.

تلف شدن ۷۰ رأس گوسفند در تصادف با اتوبوس

تصادف رانندگی روز گذشته در مشکین‌شهر موجب تلف شدن بیش از ۷۰ رأس گوسفند شد. فرمانده پلیس راه اردبیل -مغان گفت: یک دستگاه اتوبوس مسافربری با گله بزرگی از گوسفندان برخورد کرد و بیش از نیمی گوسفندان در دم تلف و تعداد زیادی نیز مصدوم شدند. در این حادثه گله‌دار مصدوم و روانه بیمارستان شد و به رغم وارد شدن خسارت مالی به اتوبوس، خوشبختانه به هیچ یک از مسافران آسیبی وارد نشد.

سرهنگ حسین‌پور فرمانده پلیس‌راه اردبیل - مغان با بیان اینکه در این حادثه راننده اتوبوس و گله‌دار هر دو مقصر می‌باشند، افزود: توجه نکردن به جلو توسط راننده اتوبوس و عبور دادن گله در تاریکی شب از عرض جاده بدون استفاده از علائم هشداردهنده از سوی گله‌دار علت اصلی این حادثه می‌باشد.

کلاهر داری پیامکی ۳هزار سیم کارت



مأموران پلیس فتای استان فارس اعضای یک شبکه کلاهبرداری پیامکی و عابربانکی را در کشور شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: این شبکه کلاهبرداری از چهار سال پیش در سراسر کشور با ارسال پیامک باگوشی تلفن همراه اقدام به برداشت وجه از حساب افراد مختلف می‌کردند. سردار گودرزی افزود: این گروه با ۲۳۰ گوشی تلفن همراه و بیش از ۳ هزار سیم کارت و ارسال پیامک‌هایی از جمله برنده شدن در مسابقه، تشویق شدن به دلیل انجام کارهای مثبت در جامعه و دیگر عناوین از افراد می‌خواستند که با مراجعه به دستگاه‌های عابربانک چند رمز را که به آنها می‌گویند وارد کنند که به این وسیله میلیاردها تومان از حساب افراد گوناگون برداشت کرده‌اند. وی گفت: در این پرونده ۲۳ نفر شناسایی شدند که ۱۱ نفر از آنها از زندان رجایی شهر کرج به شیراز منتقل شدند. به گفته گودرزی افراد مالباخته می‌توانند برای شکایت و پیگیری به دستگاه‌های قضایی، انتظامی و پلیس فتای استان‌های مختلف کشور مراجعه کنند.

مردی که متهم است بعد از قتل

شوهر صیغه‌ای همسر سابقش

به کشور عراق گریخته بود در

دادگاه کیفری استان تهران

محاکمه می‌شود.



حواالات

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

از مقتول کینه داشتم

متهم به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز ۳۰ مهرماه سال ۹۱، مأموران پلیس در جریان درگیری خونین در یکی از خیابان‌های جنوب تهران قرار گرفتند و راهی محل شدند. نخستین تحقیقات نشان داد دو مرد میانسال درگیری خونینی را رقم زده‌اند که در جریان آن یکی از آنها که ستار نام داشت به ضرب چاقو مجروح و به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شده است.

همچنین مشخص شد ضارب بعد از حادثه از محل گریخته است.

در حالی که ستار در بیمارستان در کما به سر می‌برد، تحقیقات پلیسی برای شناسایی ضارب آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد ستار مدتی قبل زن جوانی به نام شهره را صیغه کرده است، بنابراین مأموران از شهره تحقیق کردند.

وی گفت: دو سال قبل از شوهر اولم که طالب نام داشت جدا شدم. طالب مرد بداخلاقی بود به به خاطر همین بعد از ۱۶ سال زندگی و داشتن یک دختر ۱۴ ساله و یک پسر سه ساله از او جدا شدم و سرپرستی بچه‌ها را هم خودم برعهده گرفتم. یک سال بعد از جدایی بود که با ستار آشنا شدم و صیغه او شدم. پس از آن بود که طالب پیغام داد انتقام می‌گیرد، به همین خاطر احتمال می‌دهم کسی که ستار را مجروح کرده، طالب باشد. تحقیقات برای دستگیری طالب ادامه داشت تا اینکه ستار بعد از ۹ ماه کما در بیمارستان فوت شد.

مردی که متهم است همسرش را به قتل رسانده می‌گوید از کاری که کرده پشیمان است

برای آشتی مرتکب قتل شدم



مردی که متهم است بعد از مشاجره با همسرش وی را به قتل رسانده ادعا می‌کند قصد آشتی با مقتول را داشت که حادثه اتفاق افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز هفتم آبان ماه سال گذشته مأموران پلیس شهریار از مرگ مشکوک زن میانسالی به نام مینا در خانه‌اش با خبر و در محل حاضر شدند. پسر مینا گفت: لحظاتی قبل از مدرسه به خانه آمدم، دیدم که مادرم خوابیده است. چندبار او را صدا زدم اما جوابم را نداد. نگران شدم و با اورژانس تماس گرفتم. آنها به خانه‌مان آمدند و بعداز معاینه مادرم گفتند که فوت شده است.

شوهر مینا که بعد از حادثه در محل حاضر شده بود گفت: امروز صبح از خانه خارج شدم و به خانه خواهرم رفتم. آنجا بود که با من تماس گرفتند و گفتند که حال همسرم بد شده است. وقتی خودم را به خانه رساندم متوجه شدم او فوت شده است و علت آن را نمی‌دانم. پس از آن جسد مینا به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌ها برای روشن شدن علت مرگ دنبال شد. پدر مینا در اولین بررسی‌ها به پلیس گفت از دامادش شکایت دارد و احتمال می‌دهد که سجاد مر تکب قتل شده باشد.

در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، گزارش پزشکی قانونی نشان داد که مینا بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت شده است، بنابراین سجاد به عنوان مظنون بازداشت شد.

او در تحقیقات بیشتر به قتل اقرار کرد و گفت: همسرم آرایشگر بود و در آمد خیلی خوبی داشت. من راننده کامیون بودم و پس اندازی نداشتم. همیشه بر سر درآمد با من دعوا می‌کرد و می‌خواست من را از خانه بیرون کند. همسرم حتی پول پیش خانه را داده بود و می‌خواست طلاق بگیرد. به خاطر رفتاری که با من داشت از او کینه به دل گرفتم. روز حادثه وقتی بچه‌ها به مدرسه رفتند تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. وقتی مشغول جمع کردن رختخواب‌ها شد از پشت سر دهانش را گرفتم. بعد هم گلولیش را افشار دادم تا اینکه فوت شد. بعد رویش پتو انداختم.

پس از آن به حمام رفتم و غسل کردم. برای ساعتی کنار جسدش نشستم و فاتحه خواندم. پس از آن به خانه خواهرم رفتم و مقداری قرص خوردم تا بمیرم. اما قرص‌ها اثر نکرد و زنده ماندم. آنجا بود که متوجه شدم پسرم از حادثه با خبر شده است. پس از انجام تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم روز گذشته پای میز محاکمه حاضر شد.

■ **جلسه دادگاه**

ابتدایی جلسه، نماینده دادستان تهران در جایگاه قرار گرفت و گفت: بررسی

اوراق پرونده نشان می‌دهد که سجاد گناهکار است. او در بازجویی‌ها به جرم خودش اقرار کرده و صحنه جرم را هم بازسازی کرده است، بنابراین برایش درخواست صدور مجازات قانونی دارم.

پس از آن اولیای دم گفتند که خواسته‌شان قصاص است. پدر مقتول گفت: دامادم همیشه دخترم را اذیت می‌کرد. او با نقشه قبلی مر تکب قتل شده و شایسته مجازات است.

سپس مرد میانسال در جایگاه حاضر شد و اتهام خودش را قبول کرد. او گفت: مدتی بود که با همسرم اختلاف داشتم و با هم قهر بودیم. روز حادثه وقتی پسرم به مدرسه رفت تصمیم گرفتم آشتی کنم برای همین شروع به حرف زدن کردم اما توجهی نکرد.

رفتن به شکار غیر مجاز با تاقسی

عاملان شکار غیر مجاز: یک قوچ وحشی در ارتفاعات تنگه واشی در استان تهران دستگیر شدند. رضا کریمی، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان فیروزکوه گفت: چندی قبل محیط‌بانان شهرستان فیروزکوه هنگام گشت‌زنی در حوالی تنگه واشی به یک تاقسی مشکوک شدند و دستور ایست دادند. محیط‌بانان در بازرسی از داخل تاقسی لاشه یک قوچ وحشی، یک اسلحه گلوله‌زنی ۷۲۰ و تعداد سه فشنگ گلوله‌زنی به همراه دو دوربین چشمی کشف و ضبط کردند. متهمان پس از بازداشت و پرداخت یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان جزای نقدی بابت ضرر و زیان وارده به محیط‌زیست برای رسیدگی به جرم شکار غیر مجاز به مراجع قضایی معرفی شدند.

کارت عابر بانک

تنها نشانی جسد مرد ناشناس

مأموران پلیس جسد مرد ناشناسی را داخل یکی از خیابان‌های جنوب پایتخت کشف کردند.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز شنبه مأموران کلانتری مهرآباد جنوبی از کشف جسد مرد سالمندی در یکی از خیابان‌های حوالی کلانتری واخبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد مردی ۶۰ ساله روبه‌رو شدند که به طرز نامعلومی فوت شده بود. لحظاتی بعد از خبر قاضی مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل از دادسرای جنایی در محل حاضر شد. مأموران در بررسی جسد، یک کارت عابر بانک داخل یکی از جیب‌های کاپشن مرد ناشناس کشف کردند. مردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: در خیابان در حال عبور بودم که متوجه این جسد شدم. جسد وسط خیابان رها شده بود به همین خاطر او را کشیدم و به کنار خیابان آوردم تا خودروهایی عبوری از روی آن عبور نکنند. پس از این جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و شناسایی هویت آن به دستور قاضی پرونده به پزشکی قانونی فرستاده شد.

«آقای» به زندان برمی‌گردد

«جواد گلیاگانی»، بازیگر شناخته شده سریال «آینه عبرت» که - پس از ۱۲ سال حبس - چند روزی از زندان بیرون بود، به دلیل اینکه مبلغ بدهی‌اش تأمین نشد، به زندان برمی‌گردد. گلیاگانی بازیگری که با نقش آفرینی در سریال «آینه عبرت» در دهه ۶۰ در میان مردم محبوب شد، به خبرنگار مهر که جویای حال و احوال وی پس از آزادی از زندان شده بود، گفت: گرچه چند روز پیش از زندان بیرون آمدم، ولی به دلیل اینکه مابقی بدهی‌ام را تأمین نکرده‌اند، با من تماس گرفته شد تا برای سپری کردن باقیمانده دوران محکومیت، خودم را معرفی کنم.

وی افزود: واقعیت این است که قرار بود برخی از خیرین باقی بدهی مرا پرداخت کنند و حکم کامل آزادی‌ام صادر شود، اما به دلیل برخی از مصاحبه‌های انجام شده در رسانه‌ها منی بر اینکه من آزاد شدم، خیرین هم با تصور اینکه مشکل مالی‌ام حل شده است از کمک مالی منصرف شدند و من مجبورم بار دیگر راهی زندان شوم.

گلیاگانی توضیح داد: خوشحالی آزادی‌ام از زندان خیلی دوام نداشت و برای به پایان رساندن دوران محکومیت به زندان بروخوام گشت. بازیگر سریال «آینه عبرت» در پایان با اشاره به اینکه دوست دارد بار دیگر به ندیای سینما و تلویزیون بر گردد، گفت: آرزو دارم بار دیگر در سریال یا فیلم سینمایی بازی کنم اما چه کنم که فعلاً فرصت لازم پیش نیامده است. جواد گلیاگانی به دلیل حادثه تصادف در سال‌های دور و نداشتن تمکن برای پرداخت خسارت به مدت ۱۳ سال در زندان بوده است.

صدور گذرنامه‌های جدید از ۲۰ آبان ماه

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا از صدور گذرنامه‌های الکترونیکی خبر داد و گفت: گذرنامه‌های قدیمی تا تاریخ ایشعارشان قابل استفاده و معتبر هستند. به گزارش پلیس، سرهنگ ابراهیم رضایی‌نژاد با اشاره به رونمایی از گذرنامه‌های الکترونیک سری جدید، ایجاد فاکتورهای جدید امنیتی برابر استاندارد‌های جهانی را از اهداف صدور این نوع گذرنامه‌ها دانست و گفت: این گذرنامه‌ها بر اساس تجربیات کشورهای دیگر، تعامل با دانشگاهیان و مراکز علمی و تحقیقات پیرامون بازخوردهای گذرنامه‌های قدیمی صادر می‌شود. سرهنگ رضایی‌نژاد در ادامه از صدور گذرنامه‌های الکترونیک از ۲۰ آبان سال جاری خبر داد و گفت: البته گذرنامه‌های قدیمی تا تاریخ اعتبار آنها معتبر و قابل استفاده هستند.

کندوی عسل خرس قهوه‌ای را گرفتار کرد

خرس قهوه‌ای که هنگام خوردن عسل در منطقه حفاظت‌شده استان ایلام میان صخره‌ها گرفتار شده بود، با کمک محیط‌بانان نجات پیدا کرد.

مهندس محمدی، رئیس اداره نظارت بر حیات وحش استان ایلام گفت: سبب‌روزر قبل در جریان گرفتاری یک خرس نابالغ در میان صخره‌ها در منطقه حفاظت‌شده کبیر کوه ایلام قرار گرفتیم. با توجه به صعب‌العبور بودن منطقه، صبح روز یکشنبه به محل رسیدیم و متوجه شدیم دست چپ خرس زمانی که قصد داشته یک کندوی عسل وحشی را از لایه‌لای صخره‌ها بردارد در شکاف سنگ‌ها گیر کرده است. وی ادامه داد: بعد از این حادثه تیمپهوشی خرس را ببهوش و دستش را آزاد کردیم که در معاینه پزشکی در محل مشخص شددست این خرس آسیب ندیده است. بنابراین ساعتی بعد خرس به هوش آمده و به اهش در طبیعت ادامه داد.

